

ESCAPE



PROGRAM: FLODKRYSSNING GENOM VINDALARNA I BORDEAUX

🍴 6 frukostar, 5 luncher och 6 middagar inkluderad

Dag 1

Sverige - Bordeaux

Avresa från Sverige och incheckning på fartyget

🍴 Middag

Flyg från Sverige till Bordeaux. Vi installerar oss i våra hytter och bekantar oss med fartyget innan vi bjuds på en välkomstdrink och fartygets besättning presenteras för oss.

Under kvällen börjar vår kryssning först på Garonne och vidare till Gironde, innan vi ankommer den lilla staden Pauillac.

Detta program uppdaterades senast 15. mars 2023, 07:53


För priser, avresedatum, villkor och en rikare resepresentation, se:

<https://www.escapetravel.se/resa/flodkryssning-genom-vindalarna-i-bordeaux/>

Dag 2

Pauillac

Utflykter: Vinrutten i Médoc // Stadsrundtur Royan

 Frukost, lunch, middag

Vi vaknar i Pauillac, staden som grundades av vinhandlare och sjökaptener.

Efter frukost kan du delta i en utflykt på vinvägen i Médoc (utflyktspaket, denna utflykten kan inte köpas separat ombord) som ligger på en udde mellan mynningen av Gironde i öster och Atlanten i väster. I Médoc produceras några av världens bästa röda viner. Det milda och fuktiga klimatet i kombination med bördig jord och stor expertis är grunden för Bordeaux-vinets popularitet. Utflykten går längs den historiska turistvägen Route des Chateaux och passerar flera berömda vingårdar bl.a. Lafite-Rothschild, Latour och Mouton Rothschild. Det blir vinprovning på en vacker vingård innan vi återvänder till fartyget för lunch.


Efter en utsökt lunch är det dags för eftermiddagens upplevelse: stadsrundtur i Royan (utflyktspaket). Staden är känd för sin rika konsthistoria, längs strandpromenaden ligger villor från Belle Epoque och retro hus från 1950-talet sida vid sida. Vi besöker distriktet Foncillon där vi får se den speciella kyrkan, byggd i betong.

Det finns tid att promenera på egen hand, slå dig ned på ett av de många kaféerna och njut av folklivet eller passa på att shoppa lite innan du går ombord på fartyget igen, som under tiden har följt oss till Royan.

Dag 3

Royan

Utflykter: Heldagsutflykt till Rochefort och La Rochelle.

 Frukost, lunch, middag

Efter frukost är det dags att upptäcka de två städerna Rochefort och La Rochelle (utflyktspaket). Rochefort som valdes till fristad, försvars- och leveranspost för den franska flottan på 1600-talet och förblev en marinbas fram till 1900-talet. I gamla stan hittar vi de vackra herrgårdarna där berömda sjömän och upptäcktsresande bodde. Här känner man fortfarande atmosfären av äventyr och glamour! Vi besöker Corderie Royale, en historisk repfabrik. Corderie Royale var den första industribyggnaden i Frankrike och man producerade rep för den franska flottan och dess fartyg i över 300 år. Vi får en rundtur i huvudbyggnaden och lär oss om tekniken som används för att göra repen som används på de stora segelfartygen.

Vi lämnar Rochefort och åker mot La Rochelle. På vägen stannar vi för lunch på en trevlig lokal restaurang. Staden La Rochelle är full av historia och vacker arkitektur. Smeknamnet La


Ville Blanche (den vita staden) talar också för sig själv. Namnet kommer från de många kalkstensbyggnader som färgats av solen. Staden är vacker med sina dekorationer av fantasifigurer på taken och många fyrrar. La Rochelle ligger vid Biscayabukten och erbjuder enormt vackra områden att visa upp av både natur och arkitektur. Vi ska på en stadsvandring i gamla stan, och på väg ser vi Grosse-Horloge-porten, renässans arkaderna, de vackra fasaderna i stadens privata herrgårdar och stadens katedral. Innan vi återvänder till fartyget har du lite tid att promenera runt på egen hand.

Under kvällen fortsätter vår resa upp Dordogne mot Libourne.

Dag 4

Libourne

Utflykter: Saint-Émilion


 Frukost, lunch, middag

Libourne är utgångspunkten för vår utflykt till Saint-Émilion (utflyktspaket), en charmig medeltida by omgiven av böljande vingårdar. Saint-Émilion är byggd på en kalkstensklippa, där det finns både naturliga grottor och utgrävda underjordiska passager. Du kommer att lära dig om Saint-Émilions medeltida historia, se grottan som grundade staden och besöka kyrkan huggen ur kalkstenen. Saint-Émilion är inte bara en by och namnet på en helig munk utan också ett utmärkt vinområde. Resan avslutas naturligtvis med ett besök och vinprovning på en familjedriven vingård. Vi äter lunch ombord och spenderar eftermiddagen ombord och njuter av de franska vyerna.

Dag 5

Libourne - Cadillac

Utflykter: Château de Roquetaillade och stadsrundtur i Cadillac

 Frukost, lunch, middag

Vi börjar dagen med att resa på floden Dordogne, innan vi fortsätter på Garonne förbi Bordeaux. Efter lunch anländer fartyget i Cadillac.

I dag kan du följa med på utflykt till Chateaux de Roquetaillade (utflyktspaket). Slottet har bebotts av samma familj i över sjuhundra år och klassificeras som ett historiskt monument. Den unika interiören finns på listan över franska kulturarv som är värt att skydda. Här kan du lära dig lite om den arkitektur, interiör och atmosfär som var vanlig i Frankrike för 500 år sedan. Innan vi åker till Cadillac besöker vi en vinkällare i Sauternais för att få en smak av det berömda Sauternes-vinet!

Tillbaka i Cadillac tar bussen oss på en stadsrundtur där vi bland annat kommer att se Château de Cadillac - det tidigare slottet av hertigarna i Épernon. Vi ser även stadens torg med sina arkader och kyrkan från 1500-talet.

Vi går ombord igen och kryssar mot Bordeaux. Ikväll är det dags för vår galamiddag!

Dag 6

Bordeaux

Utflykter: Heldagsutflykt Arcachonbukten // Chartrons-distriktet och Vinhandlarmuseet med vinprovning i Bordeaux

🍴 Frukost, lunch, middag

Idag kan du välja mellan två utflykter; heldagsutflykt till Arcachonbukten med lunch eller ett halvdags besök i Chartrons-distriktet och Vinhandlarmuseet med vinprovning i Bordeaux (utflyktspaket). För dig som väljer att följa med till Arcachon kommer dagen att erbjuda ett besök på ostronmuséet i hamnstaden Larros, en båttur längs kusten och ett stopp vid Europas högsta sanddyn La Dune de Pyla. På sanddynen kan vi klättra upp till toppen som är 110 m hög, 3 km lång och 500 m bred. Härifrån är utsikten underbar; över bukten, havet och skogsområdena. Gastronomiskt sett har regionen vi befinner oss i otroligt mycket att erbjuda. Den är idealisk för att odla ostron och kvaliteten är hög. Fisk- och skaldjursrestaurangerna ligger på rad.

Alternativt kan ni följa med vår guide till fots för att utforska Chartrons-distriktet (utflyktspaket) där vinhandlare utförde sin handel. Chartrons-distriktet ligger norr stadens historiska centrum och är en blandning av borgerligt och bohemiskt. En av Bordeaux oslagbara promenader! Upptäck historien om Bordeaux-vinernas internationella rykte, i hjärtat av det historiska vinhandlarkvarteret. Vi besöker vinhandlarmuseet, som innehåller historiska föremål blandat med modern scenografi för att ge en bättre förståelse för Bordeauxviner. Vi njuter av en provsmakning av vin i slutet av besöket på museet

Efter lunch ombord kan du utforska Bordeaux vidare på egen hand. Vad sägs om en promenad längs den vackra Port de la Lune, över till Place de la Bourse och se fontänen och Jardin des Lumières, med sin vackra vattenspegel Miroir d'eau? I den charmiga gamla stan Vieux Bordeaux ser vi några av Europas bästa exempel på arkitektur från 1700-talet. Här finns det många möjligheter och något för alla smaker! Fartyget ligger förtöjt i Bordeaux över natten, så varför inte ta en kvällstur i land efter middagen?

Dag 7

Bordeaux - Sverige

Utcheckning från fartyget och hemresa till Sverige

Frukost

Efter frukost transfer till flygplatsen för flygresan hem till Sverige igen. Vi avslutar därmed en mycket innehållsrik resa med bagaget fyllt med trevliga minnen och nya bekantskaper.